
Unione Montana dei Comuni del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)
ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

26.527,00

130.452,98

132.827,65

260.135,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

0,00

GIOVE Siscom 7di1Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti

correnti da Amministrazioni

pubbliche

previsione di competenza

previsione di cassa

384.052,04 1.875.264,95 4.809.643,44

5.193.695,48

4.576.621,95 4.602.025,15

1.875.264,95

20104 Tipologia 104: Trasferimenti

correnti da Istituzioni Sociali

Private

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00 15.000,00

15.000,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :Totale20000 384.052,04 1.875.264,95 4.824.643,44

5.208.695,48

4.576.621,95 4.602.025,15

1.875.264,95

GIOVE Siscom 7di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e

servizi e proventi derivanti dalla

gestione dei beni

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 37.500,00 61.000,00

61.000,00

61.000,00 61.000,00

37.500,00

30200 Tipologia 200: Proventi

derivanti dall'attività di controllo

e repressione delle irregolarità e

degli illeciti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00 19.854,00

19.854,00

19.854,00 19.854,00

0,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre

entrate correnti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.746,11 16.001,00 19.000,00

24.746,11

19.000,00 19.000,00

16.001,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :Totale30000 5.746,11 53.501,00 99.854,00

105.600,11

99.854,00 99.854,00

53.501,00

GIOVE Siscom 7di3Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200 Tipologia 200: Contributi agli

investimenti

previsione di competenza

previsione di cassa

95.945,76 1.013.140,30 810.310,56

906.256,32

0,00 0,00

904.916,14

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :Totale40000 95.945,76 1.013.140,30 810.310,56

906.256,32

0,00 0,00

904.916,14

GIOVE Siscom 7di4Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione

Prestiti a breve termine

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 100.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :Totale60000 0,00 100.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100.000,00

GIOVE Siscom 7di5Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da

istituto tesoriere/cassiere

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 127.642,00 127.462,40

127.462,40

127.462,40 127.462,40

127.642,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :Totale70000 0,00 127.642,00 127.462,40

127.462,40

127.462,40 127.462,40

127.642,00

GIOVE Siscom 7di6Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per

partite di giro

previsione di competenza

previsione di cassa

7.005,60 640.000,00 970.000,00

977.005,60

970.000,00 970.000,00

640.000,00

90200 Tipologia 200: Entrate per conto

terzi

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 50.000,00 80.000,00

80.000,00

80.000,00 80.000,00

50.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :Totale90000 7.005,60 690.000,00 1.050.000,00

1.057.005,60

1.050.000,00 1.050.000,00

690.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

492.749,51 3.859.548,25 6.912.270,40

7.405.019,91

5.853.938,35 5.879.341,55

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 492.749,51 previsione di competenza

previsione di cassa

3.859.548,25 7.202.078,03

7.665.155,90

5.853.938,35 5.879.341,55

3.751.324,09

3.751.324,09

GIOVE Siscom 7di7Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.000,00 260.194,00 756.103,58

758.103,58

(0,00)

(0,00)

(0,00)

759.056,53 766.492,11

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

260.194,00

Totale Programma 02 Segreteria generale 2.000,00 260.194,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

756.103,58

0,00

0,00

758.103,58

759.056,53 766.492,11

0,00 0,00

0,000,00

0,00

260.194,00

0103 Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 54.885,47 458.732,31 1.186.207,11

1.241.092,58

(3.876,00)

(3.876,00)

(0,00)

1.075.518,84 1.080.825,07

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

454.856,31

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 50.000,00 100.000,00 0,00

50.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

100.000,00

Totale Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

104.885,47 558.732,31previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.186.207,11

3.876,00

0,00

1.291.092,58

1.075.518,84 1.080.825,07

0,00 0,00

0,000,00

3.876,00

554.856,31

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

GIOVE Siscom 23di1Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 17.617,59 61.779,00 35.792,00

53.409,59

(6.750,00)

(6.750,00)

(0,00)

29.517,00 29.517,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

55.029,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 225.000,00 225.000,00

225.000,00

(25.376,00)

(25.376,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

199.624,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

17.617,59 286.779,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

260.792,00

32.126,00

0,00

278.409,59

29.517,00 29.517,00

0,00 0,00

0,000,00

32.126,00

254.653,00

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 13.005,58 405.100,37 1.153.963,32

1.166.968,90

(3.500,00)

(3.500,00)

(0,00)

1.143.134,55 1.153.683,23

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

401.600,37

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 25.283,00 65.940,30 348.376,98

373.659,98

(23.376,98)

(23.376,98)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

42.563,32

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 38.288,58 471.040,67previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.502.340,30

26.876,98

0,00

1.540.628,88

1.143.134,55 1.153.683,23

0,00 0,00

0,000,00

26.876,98

444.163,69

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

GIOVE Siscom 23di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 62.165,00

62.165,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

300,00 300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

62.165,00

0,00

0,00

62.165,00

300,00 300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0110 Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.772,30 6.238,00 12.633,00

14.405,30

(433,00)

(433,00)

(0,00)

12.400,00 12.400,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.805,00

Totale Programma 10 Risorse umane 1.772,30 6.238,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

12.633,00

433,00

0,00

14.405,30

12.400,00 12.400,00

0,00 0,00

0,000,00

433,00

5.805,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.914,38 9.330,00 17.500,00

19.414,38

(0,00)

(0,00)

(0,00)

17.500,00 17.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

9.330,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 1.914,38 9.330,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

17.500,00

0,00

0,00

19.414,38

17.500,00 17.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

9.330,00

GIOVE Siscom 23di3Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

166.478,32 1.592.313,98previsione di competenza 3.797.740,99

63.311,98

0,00

3.964.219,31

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.037.426,92 3.060.717,41

63.311,98 0,00 0,00

0,00 0,00

1.529.002,00

GIOVE Siscom 23di4Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 80.952,00 217.648,08

217.648,08

(0,00)

(0,00)

(0,00)

219.626,03 221.623,74

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

80.952,00

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 0,00 80.952,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

217.648,08

0,00

0,00

217.648,08

219.626,03 221.623,74

0,00 0,00

0,000,00

0,00

80.952,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 0,00 80.952,00previsione di competenza 217.648,08

0,00

0,00

217.648,08

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

219.626,03 221.623,74

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80.952,00

GIOVE Siscom 23di5Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 5.000,00 5.000,00 0,00

5.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.000,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 5.000,00 5.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

5.000,00

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 33.391,83 43.573,00 51.500,00

84.891,83

(0,00)

(0,00)

(0,00)

51.500,00 51.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

43.573,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 33.391,83 43.573,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

51.500,00

0,00

0,00

84.891,83

51.500,00 51.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

43.573,00

0407 Programma 07 Diritto allo studio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 7.025,00 7.025,00 0,00

7.025,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

7.025,00

GIOVE Siscom 23di6Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

Totale Programma 07 Diritto allo studio 7.025,00 7.025,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

7.025,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

7.025,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 45.416,83 55.598,00previsione di competenza 51.500,00

0,00

0,00

96.916,83

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

51.500,00 51.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

55.598,00

GIOVE Siscom 23di7Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 66.213,00

66.213,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

66.213,00

0,00

0,00

66.213,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e delle attività culturali

0,00 0,00previsione di competenza 66.213,00

0,00

0,00

66.213,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 23di8Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 100,00 5.000,00

5.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 55.000,00 55.000,00 0,00

55.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

55.000,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 55.000,00 55.100,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000,00

0,00

0,00

60.000,00

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

55.100,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

55.000,00 55.100,00previsione di competenza 5.000,00

0,00

0,00

60.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

55.100,00

GIOVE Siscom 23di9Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 58.784,00

58.784,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

58.784,00

0,00

0,00

58.784,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00 0,00previsione di competenza 58.784,00

0,00

0,00

58.784,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 23di10Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 2.300,00 4.000,00

4.000,00

(1.800,00)

(1.800,00)

(0,00)

2.200,00 2.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

500,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

0,00 2.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.000,00

1.800,00

0,00

4.000,00

2.200,00 2.200,00

0,00 0,00

0,000,00

1.800,00

500,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

0,00 2.300,00previsione di competenza 4.000,00

1.800,00

0,00

4.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.200,00 2.200,00

1.800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

500,00

GIOVE Siscom 23di11Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 750,00 12.010,00

12.010,00

(750,00)

(750,00)

(0,00)

1.600,00 1.600,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

0,00 750,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

12.010,00

750,00

0,00

12.010,00

1.600,00 1.600,00

0,00 0,00

0,000,00

750,00

0,00

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 74.346,84 402.457,27 905.000,00

979.346,84

(0,00)

(0,00)

(0,00)

905.000,00 905.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

402.457,27

Totale Programma 03 Rifiuti 74.346,84 402.457,27previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

905.000,00

0,00

0,00

979.346,84

905.000,00 905.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

402.457,27

0904 Programma 04 Servizio idrico integrato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 305,00 800,00 0,00

305,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

800,00

GIOVE Siscom 23di12Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato 305,00 800,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

305,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

800,00

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 4.600,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 81.700,00 81.700,00

81.700,00

(81.700,00)

(81.700,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

0,00 86.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

81.700,00

81.700,00

0,00

81.700,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

81.700,00

4.600,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

74.651,84 490.307,27previsione di competenza 998.710,00

82.450,00

0,00

1.073.361,84

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

906.600,00 906.600,00

82.450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

407.857,27

GIOVE Siscom 23di13Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1002 Programma 02 Trasporto pubblico locale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 42.445,00

42.445,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

42.445,00

0,00

0,00

42.445,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 24.327,22 55.593,00 27.000,00

51.327,22

(0,00)

(0,00)

(0,00)

27.000,00 27.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

55.593,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 14.313,44 580.500,00 235.686,56

250.000,00

(0,00)

(108.224,16)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

472.275,84

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

38.640,66 636.093,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

262.686,56

108.224,16

0,00

301.327,22

27.000,00 27.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

527.868,84

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

38.640,66 636.093,00previsione di competenza 305.131,56

108.224,16

0,00

343.772,22

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

27.000,00 27.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

527.868,84

GIOVE Siscom 23di14Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 948,79 3.625,00 9.776,00

10.724,79

(2.676,00)

(2.676,00)

(0,00)

7.100,00 7.100,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

949,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 948,79 3.625,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.776,00

2.676,00

0,00

10.724,79

7.100,00 7.100,00

0,00 0,00

0,000,00

2.676,00

949,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 948,79 3.625,00previsione di competenza 9.776,00

2.676,00

0,00

10.724,79

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.100,00 7.100,00

2.676,00 0,00 0,00

0,00 0,00

949,00

GIOVE Siscom 23di15Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a
rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 16.698,00

16.698,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a
rischio di esclusione sociale

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

16.698,00

0,00

0,00

16.698,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 150,00 150,00 15.000,00

15.150,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

150,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 150,00 150,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.000,00

0,00

0,00

15.150,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

150,00

1207 Programma 07 Programmazione e governo
della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 112.425,00 350.000,00

350.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

350.000,00 350.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

112.425,00

GIOVE Siscom 23di16Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

Totale Programma 07 Programmazione e governo
della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

0,00 112.425,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

350.000,00

0,00

0,00

350.000,00

350.000,00 350.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

112.425,00

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e
cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.300,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.300,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e
cimiteriale

0,00 1.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.300,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

150,00 113.875,00previsione di competenza 381.698,00

0,00

0,00

381.848,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

350.000,00 350.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

113.875,00

GIOVE Siscom 23di17Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1402 Programma 02 Commercio - reti distributive -
tutela dei consumatori

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 50.000,00

50.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive -
tutela dei consumatori

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1404 Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica
utilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 14.000,00

14.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

14.000,00 14.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica
utilità

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.000,00

0,00

0,00

14.000,00

14.000,00 14.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e
competitività

0,00 0,00previsione di competenza 64.000,00

0,00

0,00

64.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.000,00 14.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 23di18Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e
del sistema agroalimentare

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 6.742,00 16.742,00

16.742,00

(6.742,00)

(6.742,00)

(0,00)

10.000,00 10.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e
del sistema agroalimentare

0,00 6.742,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

16.742,00

6.742,00

0,00

16.742,00

10.000,00 10.000,00

0,00 0,00

0,000,00

6.742,00

0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 6.742,00previsione di competenza 16.742,00

6.742,00

0,00

16.742,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.000,00 10.000,00

6.742,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 23di19Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 5.000,00 24.985,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

23.335,00 23.450,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 5.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

24.985,00

0,00

0,00

0,00

23.335,00 23.450,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.000,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 2.944,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.944,00 2.944,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.944,00

0,00

0,00

0,00

2.944,00 2.944,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 5.000,00previsione di competenza 27.929,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

26.279,00 26.394,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.000,00

GIOVE Siscom 23di20Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 7.297,00

7.297,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

6.752,00 6.182,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.297,00

0,00

0,00

7.297,00

6.752,00 6.182,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00 0,00 12.446,00

12.446,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

12.992,00 13.562,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

12.446,00

0,00

0,00

12.446,00

12.992,00 13.562,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 0,00previsione di competenza 19.743,00

0,00

0,00

19.743,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

19.744,00 19.744,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 23di21Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di
tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

0,00 127.642,00 127.462,40

127.462,40

(0,00)

(0,00)

(0,00)

127.462,40 127.462,40

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

127.642,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di
tesoreria

0,00 127.642,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

127.462,40

0,00

0,00

127.462,40

127.462,40 127.462,40

0,00 0,00

0,000,00

0,00

127.642,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 127.642,00previsione di competenza 127.462,40

0,00

0,00

127.462,40

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

127.462,40 127.462,40

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

127.642,00

GIOVE Siscom 23di22Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

51.049,68 690.000,00 1.050.000,00

1.101.049,68

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.050.000,00 1.050.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

690.000,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

51.049,68 690.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.050.000,00

0,00

0,00

1.101.049,68

1.050.000,00 1.050.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

690.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 51.049,68 690.000,00previsione di competenza 1.050.000,00

0,00

0,00

1.101.049,68

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.050.000,00 1.050.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

690.000,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

432.336,12 3.859.548,25 7.202.078,03

265.204,14

0,00

7.606.485,15

5.853.938,35 5.879.341,55

156.979,98 0,000,00

0,00 0,00

3.591.344,11

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 432.336,12 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

265.204,14

0,00

7.606.485,15

156.979,98 0,000,00

7.202.078,03 5.853.938,35 5.879.341,55

0,00 0,00

3.591.344,11

3.859.548,25

GIOVE Siscom 23di23Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

26.527,00

130.452,98

132.827,65

260.135,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 384.052,04 1.875.264,95 4.824.643,44

5.208.695,48

4.576.621,95 4.602.025,15

1.875.264,95

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 5.746,11 53.501,00 99.854,00

105.600,11

99.854,00 99.854,00

53.501,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 95.945,76 1.013.140,30 810.310,56

906.256,32

0,00 0,00

904.916,14

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 100.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 127.642,00 127.462,40

127.462,40

127.462,40 127.462,40

127.642,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 7.005,60 690.000,00 1.050.000,00

1.057.005,60

1.050.000,00 1.050.000,00

690.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

492.749,51 3.859.548,25 6.912.270,40

7.405.019,91

5.853.938,35 5.879.341,55

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 492.749,51 previsione di competenza

previsione di cassa

3.859.548,25 7.202.078,03

7.665.155,90

5.853.938,35 5.879.341,55

3.751.324,09

3.751.324,09

GIOVE Siscom 2di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 231.690,00 1.928.765,95 5.071.406,09

26.527,00

0,00

5.275.167,09

(26.527,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

4.663.483,95 4.688.317,15

1.899.238,95

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 149.596,44 1.113.140,30 940.763,54

238.677,14

0,00

1.090.359,98

(130.452,98) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

874.463,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 3 Spese per incremento attività
finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 4 Rimborso Prestiti 0,00 0,00 12.446,00

0,00

0,00

12.446,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

12.992,00 13.562,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 127.642,00 127.462,40

0,00

0,00

127.462,40

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

127.462,40 127.462,40

127.642,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite
di giro

51.049,68 690.000,00 1.050.000,00

0,00

0,00

1.101.049,68

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.050.000,00 1.050.000,00

690.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

432.336,12

432.336,12

156.979,98 0,00 0,00 0,00

156.979,98 0,00 0,00 0,00

7.606.485,15

7.606.485,15

3.859.548,25 5.853.938,35 5.879.341,557.202.078,03

265.204,14

265.204,14

7.202.078,03 5.853.938,35 5.879.341,55

0,00 0,00

0,00 0,00

3.591.344,11

3.591.344,11

3.859.548,25

GIOVE Siscom 2di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

166.478,32 1.592.313,98 3.797.740,99

63.311,98

0,00

3.964.219,31

(63.311,98) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

3.037.426,92 3.060.717,41

1.529.002,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 0,00 80.952,00 217.648,08

0,00

0,00

217.648,08

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

219.626,03 221.623,74

80.952,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 45.416,83 55.598,00 51.500,00

0,00

0,00

96.916,83

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

51.500,00 51.500,00

55.598,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e delle attività culturali

0,00 0,00 66.213,00

0,00

0,00

66.213,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di1Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

55.000,00 55.100,00 5.000,00

0,00

0,00

60.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

5.000,00 5.000,00

55.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00 0,00 58.784,00

0,00

0,00

58.784,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

0,00 2.300,00 4.000,00

1.800,00

0,00

4.000,00

(1.800,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

2.200,00 2.200,00

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

74.651,84 490.307,27 998.710,00

82.450,00

0,00

1.073.361,84

(82.450,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

906.600,00 906.600,00

407.857,27

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

38.640,66 636.093,00 305.131,56

108.224,16

0,00

343.772,22

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

27.000,00 27.000,00

527.868,84

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 948,79 3.625,00 9.776,00

2.676,00

0,00

10.724,79

(2.676,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

7.100,00 7.100,00

949,00

GIOVE Siscom 5di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche social i
e famiglia

150,00 113.875,00 381.698,00

0,00

0,00

381.848,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

350.000,00 350.000,00

113.875,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e
competitività

0,00 0,00 64.000,00

0,00

0,00

64.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

14.000,00 14.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 6.742,00 16.742,00

6.742,00

0,00

16.742,00

(6.742,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

10.000,00 10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione
delle fonti energetiche

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di3Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre
autonomie territoriali e locali

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 5.000,00 27.929,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

26.279,00 26.394,00

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 0,00 19.743,00

0,00

0,00

19.743,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

19.744,00 19.744,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 127.642,00 127.462,40

0,00

0,00

127.462,40

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

127.462,40 127.462,40

127.642,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 51.049,68 690.000,00 1.050.000,00

0,00

0,00

1.101.049,68

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.050.000,00 1.050.000,00

690.000,00

GIOVE Siscom 5di4Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016-2018)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

TOTALE TITOLI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

432.336,12

432.336,12

156.979,98 0,00 0,00 0,00

156.979,98 0,00 0,00 0,00

7.606.485,15

7.606.485,15

3.859.548,25 5.853.938,35 5.879.341,557.202.078,03

265.204,14

265.204,14

7.202.078,03 5.853.938,35 5.879.341,55

0,00 0,00

0,00 0,00

3.591.344,11

3.591.344,11

3.859.548,25

GIOVE Siscom 5di5Pagina


